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Nr 281.

Godkänd av första kammaren den 8 juni 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj :ts proposition angående anslag för uppförande av 
vissa byggnader vid fångkolonien vid Singeshult.

(Statsutskottets utlåtande nr 161.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition, 
nr 219, har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att medgiva dels att till uppförande i huvudsaklig 
överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsen framlagt förslag av eu loge- 
mentsbyggnad och en byggnad inrymmande bostad för uppsyningsman m. 
m. vid fångkolonien vid Singeshult ett belopp av högst 72,000 kronor må 
efter Eders Kungl. Maj :ts prövning av fångvårdsstyrelsen av tillgängliga 
medel tillsvidare förskotteras för att sedermera återbetalas av den från jord
bruket vid kolonien inflytande avkastning eller köpeskillingar för områden, 
vilka må komma att från de till kolonien hörande fastigheter för försälj
ning avskiljas, dels ock att till dess återbetalning skett medlen i styrel
sens huvudbok redovisas å konto: ”Förskott för fångvårdens övertagande
av Singeshult”.

De av Eders Kungl. Maj :t föreslagna åtgärderna för möjliggörande 
av en utvidgning av den vid Singeshult bedrivna fångvårdsverksamheten



3

har riksdagen funnit välbetänkta och får riksdagen sålunda medgiva, att 
medel för ändamålet ställes till fångvårdsstyrelsens disposition.

Beträffande de genom fångvårdsstyrelsens försorg i augusti 1920 upp
gjorda kostnadsberäkningarna för uppförande av de byggnader, varom här 
är fråga, vilka beräkningar legat till grund för Eders Kungl. Maj :ts för
slag, har riksdagen emellertid funnit, att kostnaderna härför synas kunna 
i avsevärd mån nedbringas. Med hänsyn dels till den sjunkande prisnivån, 
dels ock till den omständigheten att å Singeshult varande fångar torde 
kunna i väsentlig grad användas vid byggnadsarbetets utförande, har riks
dagen begränsat medelsanvisningen till 60,000 kronor.

Yad Eders Kungl. Maj :t föreslagit i fråga om sättet för byggnadskost- 
nadernas bestridande har icke givit riksdagen anledning till erinran.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit dels att till upp
förande i huvudsaklig överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsen fram
lagt förslag av en logementsbyggnad och en byggnad inrymmande bostad 
för uppsyningsman m. m. vid fångkolonien vid Singeshult ett belopp av 
högst 60,000 kronor må efter Eders Kungl. Maj :ts prövning av fångvårds
styrelsen av tillgängliga medel tillsvidare förskotteras för att sedermera 
återbetalas av den från jordbruket vid kolonien inflytande avkastning eller 
köpeskillingar för områden, vilka må komma att. från de till kolonien hö
rande fastigheter för försäljning avskiljas, dels ock att till dess återbetal
ning skett medlen i styrelsens huvudbok redovisas å konto: ”Förskott för 
fångvårdens övertagande av Singeshult”.

Stockholm den 8 juni 1921.
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Med undersåtlig vördnad.


